
20 februari 2006/Nr. EGI 06/066

De secretaris-generaal van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
Gelet op artikel 25a, eerste en tweede
lid, van de Archiefwet 1995;

Besluit:

1. De volgende ambtenaren van de
Erfgoedinspectie sector Archieven zijn
aangewezen als inspecteur belast met
het toezicht op de naleving van het
bepaalde bij of krachtens de
Archiefwet 1995 ten aanzien van het
beheer van de in de artikelen 23, eer-
ste en tweede lid, en 41, eerste lid,
bedoelde archiefbescheiden:
Als hoofdinspecteur de heer R.
Kramer.

Als inspecteur:
de heer dr. L. Hovy
de heer drs. A. de Haan
de heer J.H.E. van der Starre
mevrouw drs. P.J.M. Velthuys-
Bechtold
mevrouw drs. M. Koomen
mevrouw drs. A.D. Overbeeke.
2. Het besluit van de staatssecretaris
van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap van 8 augustus 2001 is
hiermee ingetrokken.
3. Van dit besluit wordt mededeling
gedaan in de Staatscourant.

De secretaris-generaal van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
K. van der Steenhoven.

Uit: Staatscourant 10 maart 2006, nr. 50 / pag. 11 1

OCW

Aanwijzing ambtenaren belast met 
toezicht beheer archiefbescheiden


